关于对青岛市科技局所属事业单位拟录用人选进行公示的通

知-公务员考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/250/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_AF_B9_E9_c26_250835.htm 关于对青岛市科技局

所属事业单位拟录用人选进行公示的通知 根据《2007年青岛

市事业单位公开招聘工作人员简章》的规定，青岛市科技局

所属事业单位的工作人员招考考核工作已经结束，现将经考

核确定的拟录用人选予以公示（公示名单附后）。 公示期间

，如对公示人员有异议，单位和个人均可直接到受理部门当

面反映，也可通过电话方式，向受理部门反映。反映问题要

用真实的姓名、联系电话和通讯地址。 受理部门：青岛市科

技局人事处（地址：青岛市香港中路11号745房间）；联系电

话:85911102；监督电话：85911272 受理时间： 8月28日－9月3

日，上午9：00－11：30，下午14：00－17：00 公示时间为7天

，截止时间为2007年9月3日。 青岛市科技局 二七年八月二十

七日 附件：2007年青岛市科技局所属事业单位公示人员名单

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com